АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 г.                                    № 95                                     с. Лог

О внесении изменений  в постановление администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2017 года №127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры поселения  на 2018–2020 годы»

         В связи с изменением финансового обеспечения Программы «Развитие и сохранение культуры поселения  на 2018–2020 годы», утвержденной постановлением администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2017 года №127, администрация Логовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
             1. Раздел  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
2019 г. – 3287,0 т.р.

            2. Раздел 3. Пункт 3.1. изложить в новой редакции:

                                                  2019 г. – 3287,0 т.р.
            3. В приложении к муниципальной Программе «Развитие и сохранение культуры поселения  на 2018 – 2020 годы»  изложить в новой редакции 2019 года, приложение №1.
   4. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию.
   5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                 С.П. Богданов

Приложение   к  муниципальной
программе «Развитие и сохранение
                                                                                  культуры поселения  на 2018 – 2021 годы»

                                   ПРОГРАММНЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Объем финансовых средств на 2018-2021г.г. тыс.руб.

	                                                Мероприятия по культуре

	1.
	Содержание работников Дома культуры для эффективного функционирования культурно-массовых мероприятий:
з/плата; отчисления на з/п; коммунальные платежи; телефон; обслуживание оборудования; мебель
	Администрация Логовского сельского поселения

	2018 – 2021гг.
	Бюджет Логовского сельского поселения
	2019г – 2850,4

	[bookmark: _GoBack]Мероприятия по работе библиотеки населения

	1.
	Содержание работников библиотеки для эффективного функционирования:
з/плата; отчисления на з/п; коммунальные платежи; мебель обслуживание оборудования
	Администрация Логовского сельского поселения
	2018-2021гг.
	Бюджет Логовского сельского поселения

2019г – 426,6

	2.
	Подписка на литературу для читателей библиотек
	Администрация Логовского сельского поселения
	2018-2021гг.
	Бюджет Логовского сельского поселения
	2019г – 10,020